Администрация Веретейского сельского поселения
Некоузский муниципальный район  Ярославская область __________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.06.2019г.                                                                                                                         № 94

О внесении изменений в Постановление
от 22.06.2015г. № 127

         В целях осуществления мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, расположенных на территории Веретейского сельского поселения Некоузского муниципального района, охране их жизни и здоровья, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях обеспечения безопасности людей на водных объектах
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации от 22.06.2015г. № 127 «Об утверждении Положения об общественном спасательном посте в местах традиционного массового отдыха населения на водоемах Веретейского сельского поселения» следующее изменение:
1.1. в пункте 5 Постановления слова «А.В. Копосова» заменить словами «А.В. Маковкина».

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

 Глава
 Веретейского сельского поселения                                                                          Т.Б. Гавриш